

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Mateus
Secretaria Municipal de Esportes
Dispensa Eletrônica - 000014/2025

46.935.751 MATHEUS VENCIMENTO DE FREITAS | Tipo: MEI - Documento 46.935.751/0001-09 - Endereço: R PADRE DANIEL LISBOA - CEP: 40283560 - UF: BA - Município: Salvador - Telefone: (71) 98689-9949

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	TENDA 3X3 MODELO ARTICULADO, ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA: 2,75 M X 3M X 3M MATERIAL DO TECIDO: POLIESTER, MATERIAS DA ARMAÇAO: ACO, A PROVA DÁGUA, COM PROTECAO UV, AJUSTAVEL E PESO APROXIMADO DE 18 KG	TENDA 3X3	LuvInCo	5,00 UN	R\$ 589,44	R\$ 2.947,20
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.947,20

55.954.142 KENZO SOARES SATO | Tipo: ME - Documento 55.954.142/0001-80 - Endereço: Rua das Pitangueiras - CEP: 40255436 - UF: BA - Município: Salvador - Telefone: (71) 99911-0602

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	GUARDA SOL ARTICULADO GRANDE 2,4 METROS, COR BRANCA, DIAMETRO: 2,4M, ALTURA TOTAL: 2,40M, ALTURA LIVRE: 2,0M COM MATERIAL DA ESTRUTURA: ACO COM PINTURA ELETROSTATICA, MATERIAL DO GUARDA-SOL: NYLON E PROTECAO SOLAR: ATE 70 FPS.	GUARDA SOL ARTICULADO	ImportWay	12,00 UN	R\$ 199,44	R\$ 2.393,28
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.393,28

B2 COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - Documento 58.097.638/0001-72 - Endereço: Rua Francisco Vieira Passos - CEP: 29216145 - UF: ES - Município: Guarapari - Telefone: (27) 99791-1445

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	CADEIRAS DE PLASTICO COM APOIO DE BRACO, COR BRANCA, MATERIAL EM POLIPROPILENO, RESISTE UMA CAGA DE ATE 152KG, DIMENSOES APROXIMADAS DE 88X44X44 CM, CERTIFICADA PELO INMETRO.	MOVEMBA	MOVEMBA	20,00 UN	R\$ 57,19	R\$ 1.143,80
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.143,80

COMERCIAL TRES ACORDES LTDA | Tipo: ME - Documento 32.850.995/0001-76 - Endereço: Rua 438 - CEP: 88220000 - UF: SC - Município: Itapema - Telefone: (47) 3363-9457

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	CAIXA DE SOM ACUSTICA AMPLIFICADA INJETADA ATIVA 150W RMS COM 2 MICROFONES SEM FIO, COM ENTRADAS USB, SD CARD, ENTRADA DE LINHA PARA INSTRUMENTOS MUSICAIS, ENTRADAS OUTROS MICROFONES, AUX, RADIO FM E 2 MICROFONES SEM FIO. CONEXAO BLUETOOTH. BATERIA CARREGAMENTO NA TOMADA. POSSUI ALCAS LATERAIS, POSTOS DE ENCAIXE PARA INSTALACAO SUSPENSA, SUPORTE PARA MONITOR, ALCA RETRATIL E RODAS PARA FACIL LOCOMOCAO. CONTA COM POTENCIA DE 150W RMS, GUIA DE ODA, ALTO FALANTE DE 15 POLEGADAS E DRIVER SELENIUM. ALTO-FALANTES: 15 COR: PRETO, POTENCIA: 150W SAIDAS: LINE OUT. ENTRADAS: USB/1SD/FM, ALCA RETRATIL E LATERAL, RODINHA, BATERIA INTERNA (DURACAO 8 HORAS), GUIA DE ONDA, VOLUME LINE E MASTER, ENCAIXE PARA PEDESTAL, SUPORTE PARA MONITOR, DRIVER SELENIUM - ENTRADA: 110V / 220V/12V. DIMENSOES MAXIMAS: LARGURA: 38,00 CM, ALTURA: 64,50 CM, PROFUNDIDADE: 46,00 CM, PESO: 26,4 KG.	CT550	TRC	2,00 UN	R\$ 1.647,99	R\$ 3.295,98
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.295,98

MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | Tipo: ME - Documento 11.175.931/0001-47 - Endereço: Rua Henrique Schwerin, 766 - CEP: 99701506 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99956-0047



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	EXTENSAO ELETRICA EXTENSAO ELETRICA 50 METROS BARRAM 3 TOMADAS TRIPOLAR CABO PP 127V/220V, 10A 20A PROFISSIONAL, CARACTERISTICAS ESPECIAIS: CABO REFORCADO, COMPRIMENTO ESTENDIDO, COMPATIVEL COM MULTIPLAS VOLTAGENS, ALTA CAPACIDADE DE CARGA E TIPO DE FONTE DE ENERGIA ELETRICA.	PROPRIA	PROPRIA	10,00 UN	R\$ 205,85	R\$ 2.058,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.058,50	

NVEW SOLUCOES LTDA | Tipo: ME - Documento 55.561.607/0001-32 - Endereço: R DRAGO - CEP: 29830000 - UF: ES - Município: Nova Venécia - Telefone: (27) 99616-9704

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PLACAR DE MESA DOBRAVEL, MARCADOR MANUAL DE PONTOS, COMPACTO E PORTATIL - PVC RESISTENTE - DIMENSOES 38X21X20 CM DA COR PRETA.	compativel	placar	5,00 UN	R\$ 112,00	R\$ 560,00
0007	BOTIJAO GALAO TERMICO 12L GARRAFAO C/ TORNEIRA	compativel	compativel	5,00 UN	R\$ 95,90	R\$ 479,50
0008	CAIXA TERMICA POLIETILENO DE 100 A 120 LITROS, ALTURA, APROXIMADA DE 46 CM, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 75 CM, LARGURA APROXIMADA DE 37 CM, PESO VAZIO ACIMA DE 10 KG, COR AZUL, CONSTRUCAO: ROBUSTA E DURAVELE ALCA PRA FACILITAR MANEJO.	compativel	compativel	3,00 UN	R\$ 995,00	R\$ 2.985,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.024,50	

VANINHA UTILIDADES LTDA | Tipo: EPP/SS - Documento 58.421.861/0001-23 - Endereço: ROD RS 452 - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51) 99590-7159

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	REDE DE PROTECAO TAMANHO 4M DE ALTURA E 25M DE COMPRIMENTO, COMPOSICAO: FIO 4,0 POLIETILENO (NYLON) COM TRATAMENTO UV; MALHA: 10,0 E/OU 12,0 CM ENTRE NOS, COR: BRANCA.	NEDEL	NEDEL	4,00 UN	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.400,00	

Valor Total: R\$ 18.263,26

